様式第6号(第11条関係)

  年  月  日

 宮古島市長    様

住所

届出者

氏名            印

利用者との続柄

電話番号

宮古島市高齢者見守り事業利用変更(辞退)届出書

 宮古島市高齢者見守り事業の利用について、下記のとおり変更(辞退)したので届出ます。

記

  1 氏名

  2 住所

  3 変更(辞退)年月日

  4 変更(辞退)理由